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SURAT TUGAS

No. 5577/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM.

No. Dosen / NIP : 5577 / 5577

NIDN / NIDK : 0321097003

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)

Alamat : JL KELAPA HIJAU RT 6 RW 014 MATRAMAN JAKARTA TIMUR

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

2 EBA513 Teori Akuntansi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

3 EBA512 Pemeriksaan Akuntansi 1 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM.
(5577)

Kode MK dan Kelas : FEB110 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB301)

Jumlah Mahasiswa : 20

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 25
Mar 2023

17:00 -
19:30

5577 -
ROYHISAR
MARTAHAN
SIMANUNGKALIT
, SE, MM.

Ruang :
KHIB301

Teori 20 PENGENALAN
AKUNTANSI

Tatap Muka Pengenalan akt tertib Selesai

2/1 Sabtu, 1 Apr
2023

17:00 -
19:30

5577 -
ROYHISAR
MARTAHAN
SIMANUNGKALIT
, SE, MM.

Ruang :
KHIB301

Teori 19 PERSAMAAN
AKUNTANSI

Tatap Muka Persamaan Akt tertib Selesai

3/1 Sabtu, 8 Apr
2023

17:00 -
19:30

5577 -
ROYHISAR
MARTAHAN
SIMANUNGKALIT
, SE, MM.

Ruang :
KHIB301

Teori 19 LAPORAN
KEUANGAN

Tatap Muka Laporan
Keuangan

Tertib Selesai

4/1 Sabtu, 15
Apr 2023

17:00 -
19:30

5577 -
ROYHISAR
MARTAHAN
SIMANUNGKALIT
, SE, MM.

Ruang :
KHIB301

Teori 20 ANALISIS
TRANSAKSI

Tatap Muka Analisis
Transaksi

Tertib Selesai

5/1 Sabtu, 6 Mei
2023

17:00 -
19:30

5577 -
ROYHISAR
MARTAHAN
SIMANUNGKALIT
, SE, MM.

Ruang :
KHIB301

Teori 18 KONSEP
PENANDINGAN

Tatap Muka konsep
perbandingan

tertib Selesai

6/1 Sabtu, 13
Mei 2023

17:00 -
19:30

5577 -
ROYHISAR
MARTAHAN
SIMANUNGKALIT
, SE, MM.

Ruang :
KHIB301

Teori 17 MENYELESAIKAN
SIKLUS
AKUNTANSI

Tatap Muka siklus akuntansi tertib Selesai

7/1 Sabtu, 20
Mei 2023

17:00 -
19:30

5577 -
ROYHISAR
MARTAHAN
SIMANUNGKALIT
, SE, MM.

Ruang :
KHIB301

Teori 19 JURNAL
PENUTUP

Tatap Muka jurnl penutup tertib Selesai

8/1 Sabtu, 10
Jun 2023

17:00 -
19:30

5577 -
ROYHISAR
MARTAHAN
SIMANUNGKALIT
, SE, MM.

Ruang :
KHIB301

Teori 17 PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN I)

Tatap Muka evaluasi tertib Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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9/1 Sabtu, 17
Jun 2023

17:00 -
19:30

5577 -
ROYHISAR
MARTAHAN
SIMANUNGKALIT
, SE, MM.

Ruang :
KHIB301

Teori 17 PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN II)

Tatap Muka PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN II)

Tertib Selesai

10/1 Sabtu, 24
Jun 2023

17:00 -
19:30

5577 -
ROYHISAR
MARTAHAN
SIMANUNGKALIT
, SE, MM.

Ruang :
KHIB301

Teori 17 PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN III)

Tatap Muka PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN III)

tertib Selesai

11/1 Sabtu, 1 Jul
2023

17:00 -
19:30

5577 -
ROYHISAR
MARTAHAN
SIMANUNGKALIT
, SE, MM.

Ruang :
KHIB301

Teori 19 CASH -
REKONSILIASI
BANK

Tatap Muka CASH -
REKONSILIASI
BANK

Tertib Selesai

12/1 Sabtu, 8 Jul
2023

17:00 -
19:30

5577 -
ROYHISAR
MARTAHAN
SIMANUNGKALIT
, SE, MM.

Ruang :
KHIB301

Teori 18 CASH - KAS
KECIL

Tatap Muka CASH - KAS
KECIL

Tertib Selesai

13/1 Sabtu, 15 Jul
2023

17:00 -
19:30

5577 -
ROYHISAR
MARTAHAN
SIMANUNGKALIT
, SE, MM.

Ruang :
KHIB301

Teori 18 PENGENDALIAN
INTERNAL

Tatap Muka PENGENDALIAN
INTERNAL

Tertib Selesai

14/1 Sabtu, 22 Jul
2023

17:00 -
19:30

5577 -
ROYHISAR
MARTAHAN
SIMANUNGKALIT
, SE, MM.

Ruang :
KHIB301

Teori 17 ANALISIS
LAPORAN
KEUANGAN

Tatap Muka ANALISIS
LAPORAN
KEUANGAN

TERTIB Selesai
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM. (5577)

Kode MK dan Seksi : FEB110 (KH201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB301)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. MASTIAH 20220101670 H H H H H H H H H H H H H H

2. MUHAIKHAL YUSUF SALMAN 20220101674 H H A H H H H H H H H H H H

3. AHMAD MUSTOPA 20220101675 H H H H H H H I H H H H H I

4. WILTON TAMBA 20220101677 H A H H H H H H H I H H H H

5. RIDHO BAQO RAMADHAN 20220101679 H H H H H H H H H H H H H H

6. HERLINA MAYA ROSMAYANTI 20220101680 H H H H H H H H H H H H H H

7. ALFA SANIA ZAHRA 20220101681 H H H H H H H H H H H H H H

8. ALVINA NURAMALIA 20220101687 H H H H H A H H H H H H H H

9. MOKHAMAD FIRMAN NUR ABDULLOH 20220101688 H H H H H H H H H H H H H H

10. SITI AMINAH 20220101696 H H H H H H H H H H H H H H

11. VALENTINUS PRATAMA 20220102347 H H H H H H H H H H H H H H

12. JENNIVER JULIANA TULANDI 20220102348 H H H H H H H I I I H I I I

13. ADELIA ARISTI 20220102349 H H H H H A H H H H H H H H

14. JOHANNA GLORY CHRISTASYA 20220102350 H H H H H H H H H H H H H H

15. SITI SOFIA CHOERUNNISA 20220102356 H H H H H H H H H H H H H H

16. NEA YAFIA YIDALA SILALAHI 20220102361 H H H H H A A A A A A A A A

17. JILAN SALSABILA 20220102367 H H H H H H H H H H H H H H

18. EHFA KHOIRUL ANAM 20220102368 H H H H I H H H I H H H H H

19. MASDEO PUTRA IVANO 20220102369 H H H H I H H H H H H H H H

20. CALLISTA FLORENCIA FAUSTINA 20220102370 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB110 Kelas : KH201 Dosen : ROYHISAR MARTAHAN
SIMANUNGKALIT , SE, MM.

Matakuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20220101670 Mastiah 100 100 84 85 89,2 4,00 A
2 20220101674 Muhaikhal Yusuf Salman 92,86 90 83 84 85,79 4,00 A
3 20220101675 Ahmad Mustopa 100 100 82 83 87,8 4,00 A
4 20220101677 Wilton Tamba 92,86 90 83 84 85,79 4,00 A
5 20220101679 Ridho Baqo Ramadhan 100 100 82 83 87,8 4,00 A
6 20220101680 Herlina Maya Rosmayanti 100 100 83 84 88,5 4,00 A
7 20220101681 Alfa Sania Zahra 100 100 84 84 88,8 4,00 A
8 20220101687 Alvina Nuramalia 92,86 90 84 85 86,49 4,00 A
9 20220101688 Mokhamad Firman Nur Abdulloh 100 100 82 83 87,8 4,00 A

10 20220101696 Siti Aminah 100 100 83 84 88,5 4,00 A
11 20220102347 Valentinus Pratama 100 100 85 86 89,9 4,00 A
12 20220102348 Jenniver Juliana Tulandi 100 100 84 85 89,2 4,00 A
13 20220102349 Adelia Aristi 92,86 90 83 82 84,99 4,00 A
14 20220102350 Johanna Glory Christasya 100 100 84 85 89,2 4,00 A
15 20220102356 Siti Sofia Choerunnisa 100 100 84 85 89,2 4,00 A
16 20220102361 Nea Yafia Yidala Silalahi 35,71 38 1 1 11,87 0,00 E
17 20220102367 Jilan Salsabila 100 100 83 84 88,5 4,00 A
18 20220102368 Ehfa Khoirul Anam 100 100 84 85 89,2 4,00 A
19 20220102369 Masdeo Putra Ivano 100 100 82 83 87,8 4,00 A
20 20220102370 Callista Florencia Faustina 100 100 84 85 89,2 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE,
MM.

NIP. NIP. 5577
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